ra dehim cometem e man am que personalment anets a la dita parroquia 

e aqui realment e de fet prenets a ma vostra les dites penyores per los 

dits jurats assignades. E de aquelles fets exequcio lìurant lo basto al mes 

donant stro compliment de X llìures e de les massions degudes e restants 

del dit deute ci tats prime rament los dits jurats a veure liurar lo basto 

fiscal. E no res menys fets exequcio en los bens del dit batle per X X V 

lliures de pena en que es cahut no obehint nostres manaments e per 

vostre salari lo quai taxam sobre sos bens so es anant e tornant X I I s, e 

alla stant per la dita ratio X s. manant als dits jurats batle e scriva de 

la dita parroquia que als vostres manaments lo dit ofici tocants obeesquin 

com nos sobre les dites coses comatem a vos nostres bens. Datum en M a -

llorques a X X V I dies de novembre del any M CGC noranta. 
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et alodio et per aniversaria ecclesie Sedis Maioricensis ad censum centum 
solidorum de quibus solventur in íesto Omnium Sanctorum quatuor libre 
et quatuor solidi et in festo Sancti Michaelis sexdecim solidi. 

Tenentur etiam dicte domus per Gabrielem Angustí, civem Maiori-
carum ad censum viginti solidorum anno quolibet solvendorum in dicto 
íesto Sancti Michaelis quos quldem omnes et singulos census amodo vos 
et vestri detis et prestetis titulo huiusmodi empeionís vestre sine dampno 
nostri et nostrorum, 

Predictas itaque domos prout sub prefatis affrontationibus includun-
tur et terminantur cum omnibus iuribus, integritatibus, proprietatibus, 
terminis, tenedonibus e pertineniis suis, solis suprapositis, tectis, parieti-
bus, tabulis et envantiis, gutis stilus, stillicidüs aquariis, andronis, tor
néis et cloaquis, íntroitibus et exitibus suis et cum omnibus melioramen-
tis et augmentis ibi factis et faciendis ac omnibus alus universis et sin
gulis ad predicta et ad hanc venditionem pertinentibus et pertinere de
be ntibus quoquomode de abismo usque ad celum vobis dicto Guillermo 
Vila et vestris perpetuo vendimus et tradimus, ut est dictum, pretio vi
delicet triginta libris regalium Maloriearum minutorum, quas a vobis 
numerando habuimus et recepimus. 

Renuntlando exception i pecunie non numerate, no habite et non re
cepte et doli, m a l i c . . ] . 

Testes huius rei sunt discretus Petrus Vital is notar rus, Guillermus 
de Salavert, pictor, et Bernardus Serra, scriptor Maioricarum.